
KERAMICKÉ OZDOBNÉ RÍMSY
DETAILY
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23°OPLECHOVANIE

Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

ŽLAB

1. Detail keramické ozdobné rímsy   M 1:10
Model GENOISE

ALTERNATÍVA 2

ALTERNATÍVA 1

Adresa: Villatesta, s.r.o.
ul. Slobody (areál Agrostavu), 945 01 Komárno
Tel.: 0905 623 771           Office: 0917 346 223
E-mail: info@villatesta.sk       www.villatesta.sk



25
0

25
0

20
0

13
0

130 130 125 100 375

400

400

340

50
30

600
25

0
13

0
20

0

33
0

385

400 400 400

400 400
STROP

23°

Pórobetónová tvárnica

Keramická rímsa
Villatesta CAVET
200/300x130x400

Keramická rímsa
Villatesta OCEANE
200/300x200x400

ŽLAB

ODKVAPOVÝ
PLECH

2. Detail keramické ozdobné rímsy   M 1:10
Model CAVET + OCEANE

Adresa: Villatesta, s.r.o.
ul. Slobody (areál Agrostavu), 945 01 Komárno
Tel.: 0905 623 771           Office: 0917 346 223
E-mail: info@villatesta.sk       www.villatesta.sk
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Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400 Porotherm 38 Thermo Profi

alebo
Porotherm 38 Klíma Profi

ODKVAPOVÝ PLECH
R.Š. 200 mm

OPLECHOVANIE
R.Š. 330 mm

ŽLAB

PROTIVTÁKOVÁ VLOŽKA
OMEGA 10

ZÁKLADNÁ ŠKRIDLA
OMEGA 10

EPS
TEPELNÁ IZOLÁCIA

KAMENNÁ VLNA
TEPELNÁ IZOLÁCIA

KROKVA

3. Detail keramické ozdobné rímsy   M 1:10
Model GENOISE

Adresa: Villatesta, s.r.o.
ul. Slobody (areál Agrostavu), 945 01 Komárno
Tel.: 0905 623 771           Office: 0917 346 223
E-mail: info@villatesta.sk       www.villatesta.sk
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Porotherm 38 Thermo Profi
alebo
Porotherm 38 Klíma Profi

Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

ODKVAPOVÝ PLECH
R.Š. 200 mm

OPLECHOVANIE
R.Š. 330 mm

ŽLAB

PROTIVTÁKOVÁ VLOŽKA
OMEGA 10

ZÁKLADNÁ ŠKRIDLA
OMEGA 10

EPS
TEPELNÁ IZOLÁCIA

EPS
TEPELNÁ IZOLÁCIA

KAMENNÁ VLNA
TEPELNÁ IZOLÁCIA

KROKVA

4. Detail keramické ozdobné rímsy   M 1:10
Model GENOISE

Adresa: Villatesta, s.r.o.
ul. Slobody (areál Agrostavu), 945 01 Komárno
Tel.: 0905 623 771           Office: 0917 346 223
E-mail: info@villatesta.sk       www.villatesta.sk
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Keramická rímsa
Villatesta GENOISE
200/300x130x400

EPS
TEPELNÁ IZOLÁCIA

ODKVAPOVÝ PLECH
R.Š. 200 mm

ŽLAB

PROTIVTÁKOVÁ VLOŽKA
OMEGA 10

ZÁKLADNÁ ŠKRIDLA
OMEGA 10

KAMENNÁ VLNA
TEPELNÁ IZOLÁCIA

KROKVA

OPLECHOVANIE
R.Š. 330 mm

EPS
TEPELNÁ IZOLÁCIA

5. Detail keramické ozdobné rímsy   M 1:10
Model GENOISE

Adresa: Villatesta, s.r.o.
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KERAMICKÉ OZDOBNÉ RÍMSY


